
DODATEK Č.  5 KE SMLOUVĚ O NÁJMU REKLAMNÍCH  PLOCH NA STOŽÁRECH 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY –  MALOOBCHODNÍ PRONÁJEM  

 ZE DNE 23.11.2021 

 

(1) Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO:   000 64 581 

DIČ:    CZ00064581 

bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu:  409025-0005157998/6000 

(dále jen „HMP“) 

zastoupené společností: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 
IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 

(dále jen „THMP“) 

(společně dále jen jako „Pronajímatel“) 

 

a 

 

(2) ERFLEX, a.s. 

se sídlem:  Terronská 727/7, 160 00  Praha 6 - Bubeneč  

IČO:   25675826 

DIČ:   CZ25675826 

zápis:  společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  

              v Praze, oddíl B, vložka 15532 

zastoupená:  , výkonným ředitelem,  

na základě plné moci ze dne 7. 7. 2020  

(dále jen „Nájemce“) 

 

(dále společně také „Smluvní strany“) 

 

(Pronajímatel a Nájemce společně též jako „Smluvní strany“, každý jednotlivě pak jako 

„Smluvní strana“) 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 11. 2021 Smlouvu o nájmu reklamních ploch na stožárech 

veřejného osvětlení hlavního města Prahy – maloobchodní pronájem, jejímž předmětem je 

pronájem reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP za účelem 

instalace a provozování reklamních nosičů (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle  

čl. XXIII. odst. 23.6 Smlouvy tento dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek“), účelem kterého jsou 

úpravy Smlouvy spočívající ve změně přílohy č. 1 Smlouvy „Soupis (evidence) pronajatých 

reklamních ploch – technická specifikace“, tedy ve změně seznamu reklamních ploch na 

stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP, které jsou předmětem nájmu dle Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu předchozí věty v souladu s čl. VIII. odst. 8.9 

Smlouvy.   

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Příloha č. 1 „Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace“ se 

v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako v Smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti beze 

změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem 1. 6. 2022. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu s čl. XXIII. odst. 

23.3 Smlouvy Pronajímatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 

Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

mohla.  

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná ani 

o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení  

§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Záměr pronájmu reklamních ploch pro umístění reklamních nosičů byl zveřejněn na úřední 

desce Magistrátu hlavního města Prahy.  



3.8 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 

Pronajímatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.  

3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho níže připojují svoje podpisy.  

3.10 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   

            výkonný ředitel 

ERFLEX, a.s. 

 

 

 

 

__________________________   

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

  

 



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

Číslo stožáru Ulice
Počet nosičů na 

stožáru
Omezení Typ nosiče Formát

Pozice nosiče na 

stožáru

Reklamní sdělení:    

Jednostranně / Oboustranně
Posudková cena za kus (Kč) Cena za kus -30% (Kč) 

000948 Moskevská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

001659 Moskevská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

002032 U Vršovického hřbitova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

008623 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

009028 K Horkám 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

009033 K Horkám 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

009064 K Horkám 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

009102 K Jezeru 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

012959 K Měcholupům 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

013777 V korytech 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

400528 Na Klaudiánce 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

400656 Na Hřebenech 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

401771 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

408724 Milevská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

410478 Na Strži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

410483 Na Strži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

410576 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

410601 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

411415 Olbrachtova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

414538 Vyskočilova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

414574 Vyskočilova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

421984 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

422139 Výstavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

422141 Výstavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

422201 Výstavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

425405 Türkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

425405 Türkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

425416 Türkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

425475 Türkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

426832 Brněnská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

426833 Brněnská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

426835 Brněnská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

426836 Brněnská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

428610 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

434969 Křesomyslova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501181 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506515 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506829 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

506839 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506843 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Oboustranně

506958 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506972 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

506976 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

506998 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

507660 Tichnova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

510315 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

510387 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Oboustranně

515525 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

612470 Drnovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Oboustranně

612531 Drnovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

614143 Želanského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

614449 Makovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

1 | 2



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

615717 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

615735 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

617686 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Oboustranně

618573 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

700898 Za elektrárnou 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

800290 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Střed Jednostranně

801315 Libeňský most 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Oboustranně

801319 Libeňský most 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Oboustranně

802252 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

802253 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806495 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806496 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806583 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806584 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806586 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806587 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904159 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904160 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904161 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904162 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904163 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904284 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

905161 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

921765 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

921766 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

923199 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

78 106 327,41 Kč

2 | 2




